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Studerende bag salsa og sushi i Esbjerg 

Salsaundervisning, tilberedning af sushi og massage er blandt aktiviteterne, når 
Erhvervsakademi SydVests internationale studerende fredag den 25. november inviterer 
undervisere og medstuderende til International Day i Esbjerg. 

Var det noget med en sydamerikansk drink, mens du kigger på brasiliansk salsadans? Eller 
hvad med tre minutters gratis thaimassage og smagsprøver på landets nationalretter? 

Det er bare nogle af de gode tilbud, Erhvervsakademi SydVests mange internationale 
studerende har, når de i uge 47 inviteter danske og udenlandske studerende og undervisere 
på mad‐ og kulturoplevelser fra deres hjemlande. 

‐ Vi laver International Day for, at danske og udenlandske studerende og undervisere på 
erhvervsakademiet kan møde hinanden på tværs af kulturer, nationaliteter og uddannelser, 
siger projektleder på Erhvervsakademi SydVest Anne Chew. 

Største internationale dag hidtil 
Erhvervsakademiet har tidligere holdt International Day, men i år er arrangementet det 
største hidtil. På 24 stande vil studerende fra ligeså mange lande servere mad eller drikke fra 
deres hjemlande, og som noget nyt vil de også stå for en række aktiviteter, der skal give et 
indblik i den kultur, de kommer fra. 

‐ De thailandske studerende vil give tre minutters gratis massage, og studerende fra Brasilien 
og Peru vil danse salsa og vise, hvordan man fester i Sydamerika. I hverdagen lægger man 
ikke så meget mærke til de mange forskellige nationaliteter, der er på erhvervsakademiet, 
og de færreste tænker på, at der for eksempel kan være stor forskel på folk fra Filippinerne 
og andre steder i Asien, siger Anne Chew. 

De studerende er stolte 
Op mod 200 undervisere og medstuderende forventes at gæste International Day, og de 
udenlandske studerende glæder sig til at give gæsterne et indblik i, hvordan man laver sushi 
fra bunden eller spiser med pinde. 

‐ De udenlandske studerende er meget glade for at deltage i International Day, og de er 
stolte over at kunne vise deres klassekammerater, lærere og danskere, hvor de kommer fra, 
siger Anne Chew. 

Ved International Day er der studerende fra Australien, Filippinerne, Kina, Vietnam, 
Thailand, Iran, Tyrkiet, Elfenbenskysten, Brasilien, Peru, Marokko, Malaysia, Tyskland, 
Frankrig, Italien, Polen, Ungarn, Island, Letland, Slovenien, Slovakiet, Litauen, Holland og 
USA. 

Pressen er velkommen til at dække International Day fredag den 25. november fra kl. 12 til 
ca. 15 på Erhvervsakademi SydVest, Spangsbjerg Kirkevej 103, bygning E. 
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Anne Chew, international project manager, mobil: 4177 5714, mail: acc@easv.dk.  


